
UCHWAŁA NR 144/2020 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych   (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/2019 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę  258.400,00 zł do kwoty 
69.900.800,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69.395.300,91 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 505.500,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2020 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 23.093.579,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2020 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5.   W paragrafie 2  ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 899.100,00 zł do kwoty 
72.576.388,91  zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości  68.059.684,91 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 4.516.704,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2020 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 23.093.579,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 ”Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2020 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2020 rok”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w kwocie 2.675.588,00 zł zostanie sfinansowany z tytułu nadwyżki i wolnych 
środków. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6.366.588,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3.691.000,00 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały”.. 

11. Zmienia się załącznik Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 1



1) ogólna w kwocie 218.787,00 zł, 

2) celowe w wysokości 420.583,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania – 289.583,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 131.000,00 zł,”. 

13. Zmienia się załącznik Nr 11 „Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 
2020 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2020 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 144/2020
Rady Gminy Przemęt z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 086,00 11 880,00 110 966,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 086,00 11 880,00 110 966,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 086,00 11 880,00 110 966,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 739 025,00 -2 909,00 17 736 116,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

8 583 869,00 -2 909,00 8 580 960,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 503 869,00 -2 909,00 8 500 960,00

758 Różne rozliczenia 24 966 316,00 -328 040,00 24 638 276,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

16 739 021,00 -328 040,00 16 410 981,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 739 021,00 -328 040,00 16 410 981,00

801 Oświata i wychowanie 2 411 465,00 9 000,00 2 420 465,00

80101 Szkoły podstawowe 619 890,00 9 000,00 628 890,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 9 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 41 669,00 41 669,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 41 669,00 41 669,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 41 669,00 41 669,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 10 000,00 30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 10 000,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 70 159 200,91 -258 400,00 69 900 800,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 144/2020
Rady Gminy Przemet z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 706 098,00 756 500,00 3 462 598,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 737 493,00 756 500,00 2 493 993,00

4270 Zakup usług remontowych 391 918,00 20 000,00 411 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 30 000,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 664,00 706 500,00 1 766 164,00

630 Turystyka 204 000,00 50 000,00 254 000,00

63095 Pozostała działalność 204 000,00 50 000,00 254 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 50 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 6 263 604,00 8 931,00 6 272 535,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 086,00 11 880,00 110 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 883,00 9 880,00 92 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 173,00 1 700,00 15 873,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 030,00 300,00 2 330,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 352 818,00 -2 949,00 5 349 869,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272 632,00 -2 949,00 269 683,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 785,00 0,00 465 785,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 376 285,00 0,00 376 285,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 3 900,00 27 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 685,00 -3 900,00 60 785,00

758 Różne rozliczenia 569 370,00 100 000,00 669 370,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 539 370,00 100 000,00 639 370,00

4810 Rezerwy 539 370,00 100 000,00 639 370,00

801 Oświata i wychowanie 27 436 897,00 -329 417,00 27 107 480,00

80101 Szkoły podstawowe 16 707 974,00 -238 000,00 16 469 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 964 046,00 -135 000,00 8 829 046,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 760 735,00 -112 000,00 648 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 905,00 9 000,00 240 905,00

80104 Przedszkola 4 758 874,00 -50 000,00 4 708 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 494 755,00 -24 000,00 2 470 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 593,00 -26 000,00 178 593,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 1



80115 Technika 517 043,00 -17 000,00 500 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 274,00 -15 000,00 340 274,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 300,00 -2 000,00 23 300,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 690 228,00 -14 000,00 676 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 223,00 -10 000,00 435 223,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 200,00 -4 000,00 22 200,00

80195 Pozostała działalność 344 539,00 -10 417,00 334 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 417,00 -10 417,00 41 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 52 086,00 52 086,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 52 086,00 52 086,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 50 086,00 50 086,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 867 294,00 35 000,00 2 902 294,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00 16 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 259 640,00 0,00 259 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 350,00 3 500,00 66 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 690,00 -3 500,00 179 190,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 237 860,00 25 000,00 1 262 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 316,00 25 000,00 69 316,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 470 187,00 0,00 2 470 187,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 840 073,00 0,00 1 840 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 878,00 2 000,00 141 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 924,00 -2 000,00 112 924,00

926 Kultura fizyczna 529 240,00 226 000,00 755 240,00

92601 Obiekty sportowe 178 000,00 226 000,00 404 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 226 000,00 330 000,00

Razem: 71 677 288,91 899 100,00 72 576 388,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2020 rok.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 144/2020
Rady Gminy Przemęt z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 658,00 0,00 707 658,00

01095 Pozostała działalność 707 658,00 0,00 707 658,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

707 658,00 0,00 707 658,00

750 Administracja publiczna 99 086,00 11 880,00 110 966,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 086,00 11 880,00 110 966,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 086,00 11 880,00 110 966,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 803,00 0,00 20 803,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 815,00 0,00 2 815,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 815,00 0,00 2 815,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 988,00 0,00 17 988,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 988,00 0,00 17 988,00

852 Pomoc społeczna 150,00 0,00 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 0,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 0,00 150,00

855 Rodzina 22 254 002,00 0,00 22 254 002,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 819 158,00 0,00 15 819 158,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 819 158,00 0,00 15 819 158,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 393 608,00 0,00 6 393 608,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 393 608,00 0,00 6 393 608,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 700,00 0,00 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00 0,00 1 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

39 536,00 0,00 39 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 536,00 0,00 39 536,00

Razem: 23 081 699,00 11 880,00 23 093 579,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2020 rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 144/2020
Rady Gminy Przemęt z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 658,00 0,00 707 658,00

01095 Pozostała działalność 707 658,00 0,00 707 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 806,65 0,00 7 806,65

4300 Zakup usług pozostałych 6 069,00 0,00 6 069,00

4430 Różne opłaty i składki 693 782,35 0,00 693 782,35

750 Administracja publiczna 99 086,00 11 880,00 110 966,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 086,00 11 880,00 110 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 883,00 9 880,00 92 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 173,00 1 700,00 15 873,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 030,00 300,00 2 330,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 803,00 0,00 20 803,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 815,00 0,00 2 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 815,00 0,00 2 815,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 988,00 0,00 17 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 225,00 0,00 5 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

374,00 0,00 374,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 0,00 1 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 639,00 0,00 2 639,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 150,00 0,00 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 0,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 148,00 0,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 0,00 2,00

855 Rodzina 22 254 002,00 0,00 22 254 002,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 15 819 158,00 0,00 15 819 158,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 185,00 0,00 4 185,00

3110 Świadczenia społeczne 15 684 695,00 0,00 15 684 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 381,00 0,00 63 381,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 593,00 0,00 7 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 894,00 0,00 12 894,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 836,00 0,00 1 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 948,00 0,00 10 948,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 0,00 2 326,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 393 608,00 0,00 6 393 608,00

3110 Świadczenia społeczne 5 946 162,00 0,00 5 946 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 787,00 0,00 126 787,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 593,00 0,00 7 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 990,00 0,00 292 990,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 568,00 0,00 3 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 432,00 0,00 2 432,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 0,00 3 876,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

39 536,00 0,00 39 536,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 536,00 0,00 39 536,00

Razem: 23 081 699,00 11 880,00 23 093 579,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 144/2020
Rady Gminy Przemęt z dnia  30 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 706 500,002 015 803,00 2 722 303,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 956 139,00956 139,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
956 139,00 0,00 956 139,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3820P od m. Przemęt do m. Bucz.
 

956 139,00 0,00 956 139,00

60016 Drogi publiczne gminne 706 500,00 1 766 164,001 059 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 664,00 706 500,00 1 766 164,00

Budowa chodnika w Kluczewie przy ul. Szkolnej w kierunku m. Borek 24 721,00 31 000,00 55 721,00
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej ul. Leśnej i ul. 
Wąskiej w Perkowie 20 755,00 0,00 20 755,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej ul. Leśnej i ul. 
Wiejskiej w Perkowie 0,00 0,00 0,00

Przebudowa (utwardzenie, budowa zjazdów, chodnika) drogi gminnej - ul. 
Sportowa w miejscowości Osłonin 316 000,00 0,00 316 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kluczewo polegająca na 
utwardzeniu odcinka pobocza 0,00 17 000,00 17 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Sączkowo 0,00 650 000,00 650 000,00

Przebudowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Mochy-Nowa Wieś 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Perkowo-Przemęt 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa ulicy Krótkiej wraz z odwodnieniem w miejscowości Błotnica 160 000,00 0,00 160 000,00
Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki pieszo-
rowerowej z infrastrukturą towarzyszącą na odcinku Błotnica-Radomierz 20 000,00 0,00 20 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki pieszo-
rowerowej z infrastrukturą towarzyszącą na odcinku Bucz-Barchlin 20 000,00 0,00 20 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki pieszo-
rowerowej z infrastrukturą towarzyszącą na odcinku Przemęt-Sączkowo 30 000,00 0,00 30 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej w 
miejscowości Siekówko 10 000,00 0,00 10 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na przebudowę drogi Poświętno-
Sikorzyn 10 000,00 8 500,00 18 500,00

Sporządzenie projektu na budowę ul. Morenowej i ul. Hubowej wraz z 
odwodnieniem w m. Mochy 28 544,00 0,00 28 544,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie ulicy Ogrodowej w 
miejscowości Popowo Stare wraz z odwodnieniem 12 915,00 0,00 12 915,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie ulicy Poprzecznej w 
miejscowości Kaszczor wraz ze zjazdami i odwodnieniem 15 129,00 0,00 15 129,00

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wykonanie odwodnienia drogi w Buczu Nowym 20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie projektu budowlanego wraz z odwodnieniem na budowę ulicy 
Piaskowej i Końcowej w miejscowości Nowa Wieś 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup kostki brukowej na budowę drogi gminnej w miejscowości Kaszczor 30 915,00 0,00 30 915,00

Zakup kostki na budowę drogi gminnej w miejscowości Osłonin 28 685,00 0,00 28 685,00

630 Turystyka 50 000,0080 000,00 130 000,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00 130 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 50 000,00 130 000,00

Montaż monitoringu 10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa i budowa obiektów na plaży gminnej w Osłoninie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 60 000,00 50 000,00 110 000,00

Urządzenie plaży w Błotnicy 10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

wykup gruntów i nieruchomości 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 0,0048 600,00 48 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 48 600,0048 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 600,00 0,00 48 600,00
Dokumentacja budowalna na przebudowę budynku Urzędu Gminy w 
Przemęcie 36 500,00 0,00 36 500,00

Montaż monitoringu 12 100,00 0,00 12 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0025 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,0025 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja celowa dla OSP Mochy na zakup wyposażenia do samochodu 
ratowniczo-gaśniczego. 25 000,00 0,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0050 000,00 50 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa budynku mieszkalnego w Mochach przy ulicy Wolsztyńskiej 2 
z jednoczesną zmianą użytkowania na Środowiskowy Dom Samopomocy

 

jako funkcji podstawowej
50 000,00 0,00 50 000,00

855 Rodzina 0,00134 512,00 134 512,00

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 134 512,00134 512,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00
Rozbudowa z przebudową sali wiejskiej w Błotnicy na Dom Dziennego 
Pobytu Senior + i Żłobek Maluch+ w zakresie: Gminny Żłobek w Błotnicy. 75 000,00 0,00 75 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 512,00 0,00 59 512,00

Żłobek naszych marzeń 59 512,00 0,00 59 512,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00617 982,00 642 982,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 69 316,0044 316,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 316,00 25 000,00 69 316,00

Budowa oświetlenia drogowego w Olejnicy 12 690,00 0,00 12 690,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wieleń (osiedle) 15 000,00 25 000,00 40 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na oświetlenie ul. Zdrojowej, 
Starkowskiej i Jagiellońskiej w m. Przemęt 7 626,00 0,00 7 626,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na oświetlenie w miejscowości 
Starkowo 9 000,00 0,00 9 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 140 000,00 0,00 140 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 107 622,00107 622,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

107 622,00 0,00 107 622,00

Środki na"Realizacja działań edukacyjno-promocyjnych oraz rekultywacja 
składowisk odpadów na terenie Związku Międzygminnego "OBRA" 107 622,00 0,00 107 622,00

90095 Pozostała działalność 0,00 326 044,00326 044,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 044,00 0,00 326 044,00
Modernizacja elewacji wraz z dobudową komina i przebudową kotłowni w 
budynku mieszkalno-usługowym w Mochach przy ul. Wolsztyńskiej 6 i 8 150 000,00 0,00 150 000,00

Montaż monitoringu 12 000,00 0,00 12 000,00
Projekt architektoniczno-budowlany na przebudowę istniejącego obiektu w 
Nowej Wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa budynku oświatowego w Mochach przy ul. Wolsztyńskiej z 
jednoczesną zmianą sposobu użytkowania na pomieszczenia biurowe 10 000,00 0,00 10 000,00

Utwardzenie terenu gminnego przy kościele w Buczu 14 044,00 0,00 14 044,00

Utwardzenie terenu Placu Pielgrzyma w miejscowości Wieleń 120 000,00 0,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00383 307,00 383 307,00

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 353 307,00353 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 307,00 0,00 353 307,00

Przebudowa podłogi na sali wiejskiej w Kluczewie 140 000,00 0,00 140 000,00

Rozbudowa sali wiejskiej w Sokołowicach 170 000,00 0,00 170 000,00
Utwardzenie terenu gminnego przy Sali wiejskiej w miejscowości Popowo 
Stare 14 767,00 0,00 14 767,00

Wykonanie instalacji CO na Sali wiejskiej w Solcu Nowym 10 884,00 0,00 10 884,00
Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej w m. Perkowo- budowa wiaty 
rekreacyjnej i rekultywacja boiska do gry w piłkę nożną 17 656,00 0,00 17 656,00

92195 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Radomierz 30 000,00 0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 226 000,00104 000,00 330 000,00

92601 Obiekty sportowe 226 000,00 330 000,00104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 226 000,00 330 000,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Intagracyjnym w Kaszczorze 0,00 216 000,00 216 000,00

Projekt budowlany na Pumptrack 20 000,00 0,00 20 000,00
Urządzenie placu sportowo rekreacyjnego w tym plac zabaw w 
miejscowości Błotnica 0,00 10 000,00 10 000,00

Wykonanie ogrodzenia boiska w miejscowości Górsko 14 000,00 0,00 14 000,00
Zagospodarowanie terenu na boisku sportowym w miejscowości Solec - 
utwardzenie terenu 20 000,00 0,00 20 000,00

3 509 204,00 4 516 704,001 007 500,00Razem

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

                                    Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 144/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 366 588,00

1 141 206,00

2 845 782,00

3 2 379 600,00

4 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 3 691 000,00

1 3 691 000,00

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

                                                                                 Załącznik Nr  7 do Uchwały Nr 144 /2020 

                                                                          Rady Gminy Przemęt z dnia  30 kwietnia 2020 r. 

 

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2020 rok 

 

 

Miejscowość 

 

Przedsięwzięcie 

 

Klasyfikacja 

 

 

Kwota 

 

Barchlin 

Monitoring terenu przy Sali - 

centrum społeczno-kulturalno - 

sportowe w Barchlinie 

921/92109/4300 

 

4 000,00 

Remont dachu na starej remizie 

przy ulicy Głównej wraz z 

wymianą drzwi w m. Barchlin 

754/75412/4270 

 

13 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - 

sportowych dla mieszkańców 

Barchlina 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

2 000,00 

2 000,00 

Zakup wyposażenia do kuchni w 

Sali wiejskiej w Barchlinie 

921/92109/4210 1 000,00 

Montaż ogrodzenia przy starej 

remizie przy ulicy Głównej w m. 

Barchlin 

754/75412/4300 5 685,00 

Remont ulicy Słonecznej w 

miejscowości Barchlin 

600/60016/4270 1 000,00 

Razem:   28 685,00 

 

Borek 

Remont świetlicy wiejskiej w 

Borku 

921/92109/4270 13 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców wsi 

Borek  

921/92195/4210 

921/92195/4300 

 

543,00 

500,00 

 

Razem:   14 043,00 

 

Biskupice 

Odnowienie podbitki dachowej i 

podłogi na sali wiejskiej w 

miejscowości Biskupice 

921/92109/4270 

 

4 132,00 

Wykonanie ogrodzenia i 

piłkochwytów przy Sali wiejskiej 

w miejscowości Biskupice  

921/92109/4300 

 

 

5 801,00 

Zakup okapu gastronomicznego 

do kuchni w Sali wiejskiej w 

miejscowości Biskupice 

921/92109/4210 1 630,00 

Zakup szafy chłodniczej 

zapleczowej do Sali wiejskiej w 

miejscowości Biskupice 

921/92109/4210 5 302,00 

Organizacja imprezy kulturalno-

sportowej dla mieszkańców wsi 

Biskupice 

921/92195/4170 1 000,00 

Razem:   17 865,00 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 

Błotnica 

Przebudowa ulicy Krótkiej wraz z 

odwodnieniem w miejscowości 

Błotnica 

600/60016/6050 

 

35 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Błotnicy 

921/92195/4300 2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych w 

miejscowości Błotnica  

900/90004/4210 

900/90004/4300 

1 000,00 

1 690,00 

Razem:   39 690,00 

 

Bucz 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców wsi 

Bucz 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

1 500,00 

3 500,00 

Utwardzenie terenu gminnego 

przy kościele w Buczu 

900/90095/6050 14 044,00 

Zakup materiałów budowlanych 

na remont korytarza w Sali 

wiejskiej w Buczu 

921/92109/4210 4 000,00 

Zakup oraz dostawa garażu 

blaszanego na teren przy budynku 

OSP w miejscowości  Bucz 

754/75412/4210 2.780,00 

Zakup materiałów do utwardzenia 

garażu blaszanego 

754/75412/4210 220,00 

Wykonanie odwodnienia drogi w 

Buczu Nowym 

600/60016/6050 20 000,00 

Razem:   46 044,00 

 

Górsko 

Wykonanie ogrodzenia boiska w 

miejscowości Górsko 

926/92601/6050 14 000,00 

Montaż pochłaniaczy do kuchni w 

Sali wiejskiej w Górsku 

921/92109/4300 6 766,00 

Razem:   20 766,00 

 

Kaszczor 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na utwardzenie ulicy 

Poprzecznej w miejscowości 

Kaszczor wraz ze zjazdami i 

odwodnieniem 

600/60016/6050 15 129,00 

Zakup kostki brukowej na budowę 

drogi gminnej w miejscowości 

Kaszczor 

600/60016/6050 30 915,00 

Razem:   46 044,00 

Kluczewo Organizacja imprez kulturalno- 

sportowych dla mieszkańców 

Kluczewa  

921/92195/4300 

 

4 100,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 

gminnym terenie w miejscowości 

Kluczewo 

900/90004/4300 

 

2 500,00 

Zakup opału do ogrzewanie sali 

wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 3 000,00 

Zakup defibratora dla OSP w 754/75412/4210 5 000,00 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Kluczewie 

Budowa chodnika w Kluczewie 

przy ulicy Szkolnej w kierunku m. 

Borek 

600/60016/6050 24 721,00 

Razem:   39 321,00 

Mochy Organizacja wypoczynku 

zimowego i letniego dla dzieci 

sołectwa Mochy 

921/92195/4300 4 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w sołectwie Mochy 

900/90004/4300 

 

5 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - 

sportowych  dla mieszkańców 

Moch 

921/92195/4300 7 500,00 

Organizacja pikniku 

ekologicznego dla mieszkańców  

Moch 

900/90003/4210 

 

1 000,00 

 Sporządzenie projektu na budowę 

ul. Morenowej i ul. Hubowej wraz 

z odwodnieniem w m. Mochy 

600/60016/6050 28 544,00 

Razem:    46 044,00 

Nowa Wieś Zorganizowanie wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z miejscowości 

Nowa Wieś 

921/92195/4300 

 

1 500,00 

Wykonanie projektu budowlanego 

wraz z odwodnieniem na budowę 

ulicy Piaskowej i Końcowej w 

miejscowości Nowa Wieś 

600/60016/6050 

 

12 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - 

sportowych  dla mieszkańców 

Nowej Wsi 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

 

1 000,00 

4 000,00 

Naprawa instalacji elektrycznej na 

placu gminnym przy remizie w 

miejscowości Nowa Wieś 

900/90095/4270 

 

3 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w miejscowości Nowa 

Wieś 

900/90004/4300 

900/90004/4210 

           1 500,00 

           3 500,00 

Renowacja mebli kuchennych w 

sali wiejskiej w Nowej Wsi 

921/92109/4270 14 544,00 

Malowanie salki (siłowni) przy 

Sali wiejskiej w Nowej Wsi 

921/92109/4270 5 000,00 

Razem:   46 044,00 

Olejnica Budowa oświetlenia drogowego w 

Olejnicy 

900/90015/6050 12 063,00 

Razem:   12 063,00 

Osłonin Zakup kostki na budowę drogi 

gminnej w miejscowości Osłonin 

600/60016/6050 28 685,00 

Razem:   28 685,00 

 Organizacja imprezy kulturalno-  921/92195/4300 2 000,00 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

Perkowo sportowej dla mieszkańców 

Perkowa 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej ul. 

Leśnej i ul. Wąskiej w Perkowie 

600/60016/6050 20 755,00 

Zagospodarowanie terenu przy 

Sali wiejskiej w m. Perkowo - 

budowa wiaty rekreacyjnej i 

rekultywacja boiska do gry w 

piłkę nożną  

921/92109/6050 11 456,00 

Razem:   34 211,00 

 

Popowo Stare 

Utwardzenie terenu gminnego 

przy Sali wiejskiej w 

miejscowości Popowo Stare 

921/92109/6050 14 767,00 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na utwardzenie ulicy 

Ogrodowej w miejscowości 

Popowo Stare wraz z 

odwodnieniem 

600/60016/6050 12 915,00 

Wykonanie pokrywy do szamba 

przy Sali wiejskiej w 

miejscowości Popowo Stare 

921/92109/4300 957,00 

Razem:   28 639,00 

 

Poświętno 

Sporządzenie dokumentacji 

budowlanej na przebudowę drogi 

Poświętno-Sikorzyn 

600/60016/6050 

 

10 000,00 

Zakup kuchenki gazowej do 

kuchni w Sali wiejskiej w 

Poświętnie 

921/92109/4210 2 246,00 

Zakup opału na ogrzewanie Sali 

wiejskiej w Poświętnie 

 

921/92109/4210 2 000,00 

 Organizacja imprezy kulturalno -

sportowej dla mieszkańców 

Poświętna  

921/92195/4300 5 000,00 

Razem:   19 246,00 

 

Przemęt 

Pogłębienie stawu na ulicy  

Topolowej w miejscowości 

Przemęt 

900/90095/4300 

 

15 000,00 

Remont chodnika na ulicy 

Powstańców Wielkopolskich w 

Przemęcie 

600/60016/4270 10 918,00 

Wykonanie oświetlenia na placu 

przy stawie w miejscowości 

Przemęt 

900/90015/4300 

 

5 000,00 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na oświetlenie ul. 

Zdrojowej, Starkowskiej i 

Jagiellońskiej w m. Przemęt 

900/90015/6050 7 626,00 

Organizacja imprez kulturalno - 

sportowych dla mieszkańców 

Przemętu  

921/92195/4210 

921/92195/4300 

2 000,00 

2 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w miejscowości 

Przemęt  

900/90004/4300 2 000,00 

Utrzymanie czystości i porządku 

na gminnych terenach w 

miejscowości Przemęt  

900/90003/4300 1 500,00 

Razem:   46 044,00 

 

Radomierz 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Radomierz 

921/92195/6050 

 

25 000,00 

Utrzymanie czystości i zieleni na 

terenach gminnych w 

miejscowości Radomierz 

900/90004/4300 

 

5 000,00 

Wykonania elewacji części Sali 

wiejskiej w m. Radomierz 

921/92109/4300 

 

6 400,00 

Organizacja imprez kulturalno – 

sportowych dla mieszkańców 

Radomierza 

921/92195/4300 3 000,00 

Zagospodarowanie terenu przed 

Salą wiejską w miejscowości 

Radomierz 

900/90004/4210 750,00 

Razem:   40 150,00 

 

Sączkowo 

Organizacja imprez kulturalno 

sportowych dla mieszkańców 

sołectwa Sączkowo  

921/92195/4210 

921/92195/4300 

 

500,00 

3 500,00 

Zakup oleju napędowego do 

nagrzewnicy ogrzewającej salę 

wiejską w Sączkowie w okresie 

zimowym 

921/92109/4210 

 

600,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w miejscowości 

Sączkowo  

900/90004/4210 

 

600,00 

Remont tarasu i wejścia głównego 

do Sali wiejskiej w Sączkowie 

921/92109/4270 22 288,00 

Razem:   27 488,00 

 

Siekowo 

Organizacja imprezy kulturalno-

sportowej dla mieszkańców 

Siekowa  

921/92195/4300 

 

4 000,00 

 

Wymiana drzwi do kotłowni przy 

Sali wiejskiej w Siekowie 

921/92109/4210 2 000,00 

Zakup oleju napędowego do 

nagrzewnicy ogrzewającej salę 

921/92109/4210 

 

300,00 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 5



 
 
 
 

wiejską w Siekowie 

Czyszczenie stawu w Siekowie 900/90095/4300 25 747,00 

Razem:   32 047,00 

 

Siekówko 

Sporządzenie dokumentacji 

budowlanej na budowę drogi 

gminnej w miejscowości 

Siekówko 

600/60016/6050 10 000,00 

Wymiana instalacji elektrycznej 

na Sali wiejskiej w miejscowości 

Siekówko 

921/92109/4300 7 000,00 

Malowanie kuchni znajdującej się 

na Sali wiejskiej w Siekówku 

921/92109/4270 2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno- 

sportowych dla mieszkańców 

Siekówka  

921/92195/4300 3 400,00 

Zakup wózka na wyposażenie 

kuchni w Sali wiejskiej w 

Siekówku 

921/92109/4210 1 000,00 

Zakup wiaty przystankowej w m. 

Siekówko 

600/60004/4210 5 377,00 

Razem:   28 777,00 

Sokołowice Rozbudowa sali wiejskiej w 

Sokołowicach 

921/92109/6050 

 

12 478,00 

Razem:   12 478,00 

 

Solec 

Organizacja imprez kulturalno- 

sportowych dla mieszkańców wsi 

Solec 

921/92195/4300 6 500,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 

gminnym terenie zielonym w 

miejscowości Solec 

900/90004/4300 

 

2 000,00 

Zakup materiałów do 

zagospodarowania gminnych 

terenów zielonych w 

miejscowości Solec 

900/90004/4210 

 

1 000,00 

Zakup materiałów do utrzymania 

boiska sportowego i usług z tym 

związanych w miejscowości Solec 

926/92605/4210 

 

1 500,00 

Zagospodarowanie terenu na 

boisku sportowym w 

miejscowości Solec – utwardzenie 

terenu 

926/92601/6050 10 000,00 

Zakup wyposażenia dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Solcu 

754/75412/4210 2 000,00 

Usługa oświetlenia drogowego 

przy ul. Piaskowej i ul. Dębowej 

w miejscowości Solec 

900/90015/4300 18 044,00 

Zakup zmywarko - wyparzarki na 921/92109/4210 5 000,00 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 6



 
 
 
 

wyposażenie kuchni Sali wiejskiej 

w m. Solec 

Razem:   46 044,00 

 

Solec Nowy 

Utrzymanie czystości i zieleni na 

gminnym terenie w Solcu Nowym 

900/90004/4300 

 

2 500,00 

Zakup oleju do nagrzewnicy 

ogrzewającej salę wiejską w Solcu 

Nowym 

921/92109/4210 

 

500,00 

Wykonanie usługi oświetleniowej 

w m. Solec Nowy 

900/90015/4300 5 500,00 

Zakup grilla na wyposażenie Sali 

wiejskiej w Solcu Nowym 

921/92109/4210 1 500,00 

Wykonania instalacji CO na Sali 

wiejskiej w Solcu Nowym 

921/92109/6050 

 

10 884,00 

Organizacja wypoczynku 

zimowego i letniego dla dzieci i 

młodzieży oraz imprezy 

kulturalno-sportowej dla 

mieszkańców Solca Nowego 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

800,00 

1 200,00 

Razem:    22 884,00 

 

Starkowo 

Zakup oleju opałowego na salę 

wiejską w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 4 000,00  

Utrzymanie boiska wraz z 

infrastrukturą w miejscowości 

Starkowo 

926/92605/4210 

 

4 000,00 

Wymiana okien wraz z zabudową 

na Sali wiejskiej w Starkowie 

921/92109/4270 9 000,00 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na oświetlenie w 

miejscowości Starkowo 

900/90015/6050 9 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Starkowa  

921/92195/4300 1 000,00 

Zakup szafki zewnętrznej na 

defibrylator w m. Starkowo 

900/90095/4210 

 

2 500,00 

Rekultywacja oczka wodnego na 

terenie gminnym w Starkowie 

900/90095/4300 3 053,00 

Razem:   32 553,00 

 

Wieleń 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców wsi 

Wieleń  

 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

2 000,00 

1 850,00 

Zagospodarowanie terenu 

gminnego – wyposażenie placu 

zabaw przy ulicy Dolnej w m. 

Wieleń 

921/92195/4210 

 

5 001,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w 900/90015/6050 15 000,00 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 7



 
 
 
 

miejscowości Wieleń (osiedle)  

Razem:   23 851,00 

 

Ogółem fundusz sołecki na 2020 rok 

 

 

779 706,00 

 

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do projektu Uchwały Nr 144/2020 Rady Gminy Przemęt

z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt

na 2020 rok.

I Dochody Gminy Przemęt zmniejsza się o kwotę 258.400,00 zł, w tym:

1. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie dochodów o kwotę 11.880,00 zł, z

tytułu zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu administracji

rządowej, zgodnie z pismem Wojewody FB-I.3111.78.202.2 z dnia 21.04.2020 r. ,

2. w dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem„ zmniejszenie

dochodów o kwotę 2.909,00 zł z tytułu udziału gmin we wpływach w podatku

dochodowego od osób fizycznych (PIT) w celu dostosowania planu do wielkości

wykazanych w piśmie z Ministerstwa Finansów ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r.

3. w dziale 758 – „Różne rozliczenia” zmniejszenie subwencji oświatowej w kwocie

328.040,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Ministerstwa Finansów ST3.4750.1.2020

z dnia 10.04.2020 r. o rocznych kwotach subwencji dla Gminy na 2020 rok.

4. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększenie dochodów o kwotę 9.000,00 zł

z tytułu wpływu darowizn dla Szkoły Podstawowej w Mochach na wykonanie nowego

sztandaru.

5. w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie dochodów o kwotę

41.669,00 zł z tytułu dotacji na zadania własne z zakresu pomocy materialnej dla uczniów o

charakterze socjalnym ( w zakresie stypendiów socjalnych i zasiłków szkolnych), zgodnie z

decyzją Wojewody FB-I.3111.74.202.3 z dnia 01.04.2020 r.,

6. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie dochodów o

kwotę 10.000,00 zł z tytułu wpływów za zrzut ścieków w miejscowości Sączkowo.

II Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 899.100,00 zł, w tym:

1. w dziale 600 – „Transport i łączność” zwiększenie planu wydatków o kwotę 756.500,00 zł

w tym na:

a) zadaniu inwestycyjnym „Budowa chodnika w Kluczewie przy ul. Szkolnej

w kierunku m. Borek” zwiększenie planu wydatków o kwotę 31.000,00 zł

( finansowanie z wolnych środków),

b) wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej

w miejscowości Kluczewo polegająca na utwardzeniu odcinka pobocza” na kwotę

17.000,00 zł. zł ( finansowanie z wolnych środków),

c) zwiększenie zadania inwestycyjnego pn. „Sporządzenie dokumentacji budowlanej

na przebudowę drogi Poświętno-Sikorzyn” o kwotę 8.500,00 zł,( finansowanie

z wolnych środków)

d) zwiększenie wydatków na remonty i usługi w zakresie dróg gminnych o kwotę

50.000,00 zł (finansowanie z wolnych środków)

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 1



e) wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz z

przebudową kanalizacji deszczowej w miejscowości Sączkowo” na kwotę 650.000,00 zł (

finansowanie z wolnych środków). Gmina Przemęt znalazła się na liście jednostek, które

otrzymały dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację w/w zadania.

Kwota wprowadzona do budżetu stanowi zabezpieczenie wkładu własnego Gminy,

natomiast dofinansowanie wynosi 904.545,20 zł., zostanie wprowadzone do budżetu po

podpisaniu umowy.

2. w dziale 630 – „Turystyka” zwiększenie planu wydatków o kwotę 50.000,00 zł

na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa i budowa obiektów na plaży gminnej w

Osłoninie wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. (finansowanie z wolnych środków),

3. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.931,00

zł w tym;

a) zwiększenie planu wydatków na zadaniach z zakresu administracji rządowej o kwotę

11.880,00 zł, zgodnie z decyzja Wojewody o zwiększeniu dotacji,

b) zmniejszenie planu wydatków w zakresie Urzędów gmin o kwotę 2.949,00 zł.

4. w dziale 758 – „Różne rozliczenia” zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 100.000,00 zł

(finansowanie z wolnych środków)

5. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie ” zmniejszono plan wydatków o kwotę 329.417,00 zł

w tym:

a) zwiększono plan wydatków o kwotę 9.000,00 zł. dla SP w Mochach na wykonanie

nowego sztandaru, zgodnie z otrzymanymi darowiznami.

b) zmniejszono plan wydatków jednostek oświatowych o kwotę 328.000,00 zł z tytułu

zmniejszenia subwencji oświatowej dla Gminy Przemęt,

c) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10.417,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny

do pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

6. w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie planu wydatków

o kwotę 52.086,00 zł z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o charakterze

socjalnym w tym dotacja Wojewody w kwocie 41.669,00 zł. Zadanie będzie realizowane

przez GOPS Przemęt.

7. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu

wydatków o kwotę 35.000,00 zł w tym:

a) na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wieleń

(osiedle)” zwiększenie planu o kwotę 25.000,00 zł (finansowanie z wolnych środków),

b) zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000,00 zł w zakresie gospodarki ściekowej.

8. w dziale 926 – „Kultura fizyczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 226.000,00 zł w

tym:

a) utworzenie zdania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego

na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego

z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze” na kwotę 216.000,00 zł jako wkład własny

do zadania w roku 2020. Zadanie zaplanowane jest do realizacji w latach 2020-2021,

na które Gmina będzie składać wniosek na dofinansowania z Funduszu Rozwoju

Kultury.

b) utworzenie zdania inwestycyjnego pn. „Urządzenie placu sportowo rekreacyjnego w

tym plac zabaw w miejscowości Błotnica” w wysokości 10.000,00 zł

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 2



na wykonanie projektu, (finansowanie z wolnych środków)

III 1. Ponadto dokonano przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji

budżetowej.

2. Wprowadzono do budżetu wolne środki za 2019 rok w kwocie 1.157.500,00 zł,

w związku z czym powstał deficyt budżetu w wysokości 2.675.588,00 zł.

3. Dokonano zmian w ramach Funduszu Sołeckiego:

a) sołectwo Nowa Wieś: - zmiana nazwy przedsięwzięcia z „Remont kuchni w sali wiejskiej

w Nowej Wsi” na „Renowacja mebli kuchennych w sali wiejskiej w Nowej Wsi” przy

zachowaniu kwoty i klasyfikacji budżetowej oraz zmiana paragrafów zakupowych przy

zadaniu „Utrzymanie gminnych terenów zielonych w miejscowości Nowa Wieś”

b) sołectwo Bucz: - zmiana nazwy zadania z „Zakup materiałów na wykonanie garażu

blaszanego przy remizie OSP w Buczu” w dz. 754-75412-4210 w kwocie 3.000,00 zł

na zadanie o nazwie: „Zakup oraz dostawa garażu blaszanego na teren przy budynku OSP w

miejscowości Bucz” w dz. 754-75412-4210 w kwocie 2.780,00 zł i zadanie „Zakup

materiałów do utwardzenia garażu blaszanego” w dz. 754-75412-4210 w kwocie 220,00 zł.

c) sołectwo Biskupice: - zmiana nazwy zadania z „Naprawa i odnowienie podbitki dachowej

na Sali wiejskiej w Biskupicach” w kwocie 2.878,00 zł i „”Polerka podłogi na Sali wiejskiej

w miejscowości Biskupice” w kwocie 1.254,00 zł na nowe zadanie „Odnowienie podbitki

dachowej i podłogi na sali wiejskiej w miejscowości Biskupice” w kwocie 4.132,00 zł przy

zachowaniu klasyfikacji 921-92109-4270.

d) sołectwo Siekowo; - zmiana paragrafu wydatkowego z usług na zakupy przy zadaniu

„Wymiana drzwi do kotłowni przy Sali wiejskiej w Siekowie”

IV W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki:

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2020 rok.

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2020 rok.

3. Plan wydatków majątkowych na 2020 rok.

4. Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku.

5. Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Wójt Gminy Przemęt

(-) Janusz Frąckowiak

Id: 1EDBAB73-1DF6-48C2-8BE7-A963F0F4178D. Podpisany Strona 3




